
                 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
09.12.2021 м. Ужгород               № 551 

 

Про переведення житлових  

приміщень у нежитлові  

 

 Керуючись статтею 41 Конституції України, статтями 7, 8 Житлового 

кодексу УРСР, статтями 319, 320 Цивільного кодексу України, статтею 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про адміністративні послуги», на підставі рішення VI сесії міської ради VI 

скликання від 22 липня 2011 року № 210 «Про Тимчасовий порядок 

переведення житлових будинків і приміщень (квартир) у нежитлові у м. 

Ужгороді», розглянувши клопотання власників квартир, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити в переведенні житлового приміщення у нежитлове по 

************** у м. Ужгород загальною площею 53,6 кв.м, яке належить на 

праві приватної власності Брийовській Тетяні Володимирівні. 

 Функціональне призначення – для розміщення торгово-офісних 

приміщень. 

 2.  Відмовити в переведенні  житлового приміщення у нежитлове по 

****************** у м. Ужгород загальною площею 54,9 кв.м, яке належить 

на праві приватної власності Дуганчику Івану Івановичу. 

 Функціональне призначення – для розміщення торгово-офісних 

приміщень. 

3. Відмовити в переведенні житлового приміщення у нежитлове по 

******************* у м. Ужгород загальною площею 41,9 кв.м, яке належить 

на праві приватної власності Сіці Володимиру Юрійовичу. 

Функціональне призначення – для розміщення торгово-офісних 

приміщень.  

4.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

заступник міського голови                                                 Артем ПОГОРЄЛОВ 

 


